CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DA AMAZÔNIA, INTEGRAÇÃO NACIONAL E DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

REQUERIMENTO DE Nº 234, DE 2007

(do Deputado Sebastião Bala Rocha)

Requer, nos termos regimentais, que durante o

"Encontro dos Povos Indígenas", a Comissão da Amazônia,

Integração Nacional e de Desenvolvimento Regional

organize um estande para expor os trabalhos e projetos

desenvolvidos pela CAINDR.

Senhora Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, que durante o "Encontro dos

Povos Indígenas", a ser realizado entre os dias 18 e 22 de setembro de 2007, em Brasília,

no Centro de Convenções Ulysses Guimarães, esta Comissão organize  um estande para

exposição dos seus trabalhos e projetos.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2007.

Deputado SEBASTIÃO BALA ROCHA

                                                                           PDT/AP